[image: image1.png]PROTOCOLO 1640/2018 - 24/05/2018 15:28

INDICAÇÃO Nº 763/2018
Assunto: Solicita manutenção na iluminação do Ecoponto e Área de Lazer localizado na Rua Aurora F. Zanuto, como especifica.
Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria competente que realize a manutenção na iluminação do Ecoponto e também na área de lazer localizado na Rua Aurora F. Zanuto.
A medida ora proposta é solicitação dos moradores do bairro, que reclamam das luzes apagadas e que isso propicia atos de vandalismo e, portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível.

SALA DAS SESSÕES, 24 de maio de 2018.

HIROSHI BANDO

Vereador – Vice-Presidente - PP